ПРОТОКОЛ  № 90

Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

              «29» июня  2011 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. 2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Сельхозводстрой"
	0505008756

	2
	ООО "Транс-Сервис"
	0534081493

	3
	ООО "Каспийскстрой"
	0545017588

	4
	ООО "Росстроймонтаж"
	0560029690

	5
	ООО "ДЮНА"
	0562071803

	6
	ООО "СтройАльянс-М"
	0562076914

	7
	ООО "Прогресс-строй"
	0702900933

	8
	ООО "ПромСтройавтоматика"
	1644049825

	9
	ООО "Центр инжиниринга и управления проектами"
	1655135642

	10
	ООО "Нафта-Групп"
	1659107438

	11
	ООО "Альянс-строй"
	2312151986

	12
	ООО «РБУ-1»
	2319042200

	13
	ООО "Югстрой Холдинг"
	2320178886

	14
	ООО "ИнКон"
	2337035580

	15
	ООО "СтройЦентр"
	2630044480

	16
	ООО "АВТОБАН-строй"
	3233501809

	17
	ООО "Промсервис"
	3525212226

	18
	ООО "КОНСТАНТА
	6164241630

	19
	ООО "СтройСити"
	7730571289

	21
	ИП    Артюх Николай Федорович
	235000248809

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Евростройремонт"
	2308123584

	2
	ООО "ИСК "Строй-Инвест"
	2319050137

	3
	МУП "УКС" Гулькевичского района
	2329006539

	4
	ООО фирма "Куб"
	2355002812

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Сельхозводстрой"
	0505008756

	2
	ООО "Транс-Сервис"
	0534081493

	3
	ООО "Каспийскстрой"
	0545017588

	4
	ООО "Росстроймонтаж"
	0560029690

	5
	ООО "ДЮНА"
	0562071803

	6
	ООО "СтройАльянс-М"
	0562076914

	7
	ООО "Прогресс-строй"
	0702900933

	8
	ООО "ПромСтройавтоматика"
	1644049825

	9
	ООО "Центр инжиниринга и управления проектами"
	1655135642

	10
	ООО "Нафта-Групп"
	1659107438

	11
	ООО "Альянс-строй"
	2312151986

	12
	ООО «РБУ-1»
	2319042200

	13
	ООО "Югстрой Холдинг"
	2320178886

	14
	ООО "ИнКон"
	2337035580

	15
	ООО "СтройЦентр"
	2630044480

	16
	ООО "АВТОБАН-строй"
	3233501809

	17
	ООО "Промсервис"
	3525212226

	18
	ООО "КОНСТАНТА
	6164241630

	19
	ООО "СтройСити"
	7730571289

	21
	ИП    Артюх Николай Федорович
	235000248809

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  88 от 27.06.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Сельхозводстрой"
	0505008756

	2
	ООО "Транс-Сервис"
	0534081493

	3
	ООО "Каспийскстрой"
	0545017588

	4
	ООО "Росстроймонтаж"
	0560029690

	5
	ООО "ДЮНА"
	0562071803

	6
	ООО "СтройАльянс-М"
	0562076914

	7
	ООО "Прогресс-строй"
	0702900933

	8
	ООО "ПромСтройавтоматика"
	1644049825

	9
	ООО "Центр инжиниринга и управления проектами"
	1655135642

	10
	ООО "Нафта-Групп"
	1659107438

	11
	ООО "Альянс-строй"
	2312151986

	12
	ООО «РБУ-1»
	2319042200

	13
	ООО "Югстрой Холдинг"
	2320178886

	14
	ООО "ИнКон"
	2337035580

	15
	ООО "СтройЦентр"
	2630044480

	16
	ООО "АВТОБАН-строй"
	3233501809

	17
	ООО "Промсервис"
	3525212226

	18
	ООО "КОНСТАНТА
	6164241630

	19
	ООО "СтройСити"
	7730571289

	21
	ИП    Артюх Николай Федорович
	235000248809

По второму вопросу слушали: слушали Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Евростройремонт"
	2308123584

	2
	ООО "ИСК "Строй-Инвест"
	2319050137

	3
	МУП "УКС" Гулькевичского района
	2329006539

	4
	ООО фирма "Куб"
	2355002812

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  88 от 27.06.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Евростройремонт"
	2308123584

	2
	ООО "ИСК "Строй-Инвест"
	2319050137

	3
	МУП "УКС" Гулькевичского района
	2329006539

	4
	ООО фирма "Куб"
	2355002812

Председатель Совета Директоров

подпись

                 Казибеков И.Г.

Секретарь

подпись

                    Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладатко А.П.